
Defensoría Penal Pública

Comité de Selección

RUT APRUEBA ETAPA

9881826 NO

10172594 NO

10390592 NO

10891067 NO

10935501 NO

* 11514595 SI

12316744 NO

12587854 NO

12589855 NO

*** 13599360 NO

** 13614677 SI

13793292 NO

13858890 NO

14004364 NO

*** 14326869 NO

14330524 NO

14341121 NO

14341459 NO

*** 14594018 NO

14902184 NO

15230317 NO

15403493 NO

** 15675472 SI

RESULTADOS ACTUALIZADOS DE ETAPA DE:  "EVALUACIÓN CURRICULAR"

 PROCESO DE SELECCIÓN DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO(A) 

CON DESEMPEÑO EN LA DEFENSORÍA LOCAL DE CAUQUENES 
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Defensoría Penal Pública

Comité de Selección

RUT APRUEBA ETAPA

15675659 NO

15678398 NO

15821186 NO

15854755 NO

15920880 NO

15959067 NO

16061371 NO

16125329 NO

*** 16216011 NO

* 16251384 SI

* 16256784 SI

16463250 NO

16526953 NO

* 16734996 SI

16835961 NO

16880388 NO

16997947 NO

17041879 NO

* 17171124 SI

*** 17171137 NO

17182798 NO

17183863 NO

17227997 NO

17347400 NO

17366999 NO

** 17385041 SI

17447652 NO

17448650 NO

17449636 NO
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Defensoría Penal Pública

Comité de Selección

RUT APRUEBA ETAPA

17493765 NO

17501706 NO

17507722 NO

17541489 NO

17668151 NO

17821979 NO

17824413 NO

*** 17887459 NO

17901247 NO

17930714 NO

*** 17931059 NO

17967078 NO

17967735 NO

17988441 NO

18094526 NO

18200179 NO

18202286 NO

18202574 NO

18209427 NO

18225152 NO

18494068 NO

18501945 NO

18526447 NO

18533875 NO

18552359 NO

18573294 NO

18678180 NO

18878045 NO

18950533 NO

mayo de 2022 Departamento de Gestión de Personas y D.O 3 de  4



Defensoría Penal Pública

Comité de Selección

RUT APRUEBA ETAPA

18965985 NO

*** 19009593 NO

* 19060035 SI

19140179 NO

* 19171927 SI

19178061 NO

19255580 NO

19286297 NO

19361351 NO

19363749 NO

19417235 NO

* 19766848 SI

19823990 NO

27107648 NO

Debido a un error originado en nuestra base de datos, se publicaron de manera errónea los resultados de la 

etapa. A continuación se detalla el cambio que sufren los resultados y que son los definitivos:

* : Postulante cambia su situación  de NO a SÍ

**: Postulante mantiene su aprobación original

***: Postulante cambia su situación de SÍ a NO
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